Российская Федерация
Администрация Манычского сельского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023г.                                                                                                               № 78

п. Степной Курган

[bookmark: _GoBack]О проведении инвентаризации сведений об адресах в ФИАС

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом 4 Постановления  Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (вместе с «Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»), в связи с проведением инвентаризации адресной системы Манычского сельского поселения, Администрация Манычского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести проверку достоверности, полноты и актуальности содержащихся в Федеральной  информационной системе сведений Манычского сельского поселения
2. Инспектору Администрации Манычского сельского поселения Барановой Я.С. внести изменения в сведения Федеральной информационной адресной системы Манычского сельского поселения, дополнив их кадастровыми номерами, согласно приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Манычского сельского поселения                                                          Г.П. Бавина

Постановление вносит
Баранова Я. С.

  Приложение 1
 к постановлению Администрации
Манычского сельского поселения
от 28.11.2023 № 78

	Объект
адресации
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы, переулки, ж.т.
	№ дома
	квар-тиры
	ЗУ

	домовладение
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Сальский район
	Манычское сельское поселение
	п.Новоярки
	Жт.31-я
	1

	61:34:0600001:1430

	домовладение
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Сальский район
	Манычское сельское поселение
	п.Степной Курган
	Ул.8 Марта
	10а

	61:34:0100101:189

	домовладение
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Сальский район
	Манычское сельское поселение
	п.Степной Курган
	Жт.Аэропорт
	1

	61:34:0600001:820

	домовладение
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Сальский район
	Манычское сельское поселение
	п.Степной Курган
	Жт.Сибирта
	1

	61:34:0600001:2466

	домовладение
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Сальский район
	Манычское сельское поселение
	п.Степной Курган
	Жт.Сибирта
	2

	61:34:0600001:2433

	домовладение
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Сальский район
	Манычское сельское поселение
	п.Степной Курган
	Жт.Старый Кирпичный
	1

	61:34:0600001:1045

	домовладение
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Сальский район
	Манычское сельское поселение
	п.Степной Курган
	Ул.Пролетарская
	69

	61:34:0100101:2701

	домовладение
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Сальский район
	Манычское сельское поселение
	п.Степной Курган
	Ул.Пролетарская
	29

	61:34:0100101:423

2